[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCD
V/v chuyển đơn của ông Lê

Đức Hường, ở xóm Phú Tân,

thôn Tham Hội 3, xã Bình

Thanh

        Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Bình Thanh

Ngày 23/3/2023, UBND huyện Bình Sơn nhận được Đơn (không ghi

ngày, tháng 02/2023) của ông Lê Đức Hường, ở xóm Phú Tân, thôn Tham Hội

3, xã Bình Thanh.

Nội dung đơn: Kiến nghị, phản ánh liên quan đến việc giải quyết nội

dung đơn yêu cầu của công dân (ông Lê Đức Hường) (nội dung cụ thể có đơn

của công dân gửi kèm).

Qua xem xét nội dung đơn, căn cứ Thông tư 05/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu

nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị, phản ánh và quy định của pháp luật, Chủ tịch

UBND huyện chuyển đơn và yêu cầu Chủ tịch UBND xã Bình Thanh

kiểm tra, xem xét giải quyết nội dung đơn yêu cầu của công dân đảm bảo

đúng quy định, có văn bản trả lời cho công dân biết; báo cáo kết quả cho

UBND huyện để theo dõi, chỉ đạo; thời gian thực hiện trước ngày

10/5/2023.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh-CNBS:

- Ông Lê Đức Hường (để biết);

- VP HĐND&UBND: C, PCVP;
- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trịnh Quang Đạt

		2023-03-31T10:27:17+0700

		2023-03-31T13:40:33+0700

		2023-03-31T13:40:33+0700

		2023-03-31T13:40:33+0700

		2023-03-31T13:40:33+0700